,tr
Estado de Sergipe

Poder

Iua.n Araú
Presidente

Poder Legislativo
CÂMARA MUNICIPAL DE TTAPORANGA D'AJUDA

Requerimento Ne 04 /2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga D Ajuda - SE

Requeiro a Mesa de acordo com o preceituado do Regimento lnterno

(Capitulo V, Título V, Seção lll, Artigo 171), desta Egrégia para que o Excelentíssimo

Prefeito Otdvio Silveiro Sobrol, possa REPASSAR AS INFORMAçÕES RefeReruffS

AOS RECEBTMENTOS E APUCAçÔES DOS RECURSOS FEDERATS, ESTADUAIS E

MUNICIPAIS. CONFORME LEI ORGÂNrcA MUNICIPAT EM SEU ART 65, INCISOS XI E

xvil.

Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda/SE, 19 de março de 2019.

Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva

Gabinete do Vereador

_5
DO

Vereodor - PPS
0

\ r'$nôe

,,§ do eÍ$

\q

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEP 49.120.000
Itaporanga D'Ajuda§E - (79) 326+í000/1/f63

n/!